
 
 

 

INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

Sagatavots, nosūtīts un publicēts atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra 
noteikumu Nr. 18 “Kārtība, kādā novērtē paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē 

paredzēto darbību” 9., 10. punkta prasībām 
 

Iesnieguma iesniegšanas datums/ 
lēmuma pieņemšanas datums 

08.02.2024. 

Iesniedzēja vārds, uzvārds 
vai uzņēmuma nosaukums 
un reģistrācijas numurs 

BalticPly SIA, reģistrācijas Nr. 40203179322 

Paredzētās darbības norises 
vietas adrese 
 

Klijānu iela 18, Rīga, kadastra Nr. 01000260123 

Atrašanās īpaši aizsargājamā 
dabas teritorijā 

Neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā 

Atrašanās virszemes 
ūdensobjektu aizsargjoslā 

Neatrodas virszemes ūdensobjektu aizsargjoslā 

Informācija par paredzēto darbību Paredzēts uzsākt Finiera lokšņu un koka paneļu 
ražošana esošajā ražošanas ēkā ar būves kadastra 
apzīmējumu 01000260123001. 
Plānota finiera lokšņu ražošana no bērza apaļkokiem 
līdz 12000 t/ gadā. 
Izejvielas – apaļkoki (aptuveni 15000 tonnas gadā), 
paredzēts uzglabāt ražošanas telpu pieguļošajā teritorijā 
– ārpusē; uzglabāt paredzēts ne ilgāk par 2 mēnešiem; 
Baļķiem tiek mehāniski noņemta miza un tie tiek 
sagatavoti finiera rotējošai lobīšanai (proti, baļķi tiek 
novirpoti līdz cilindriskai formai). Pēc finiera 
nolobīšanas finiera loksnes tiek šķirotas, un nogādātas 
uz žavēšanas iekārtu (GTH35-36).  
Darbība bez ražošanas notekūdeņiem. 

  
Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību rakstiski var iesniegt 22.03.2024. Valsts 
vides dienesta Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045 vai elektroniski 
ap@vvd.gov.lv  
 
 
 
 
 
 


